[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27» апреля 2018 г. № 22/248-ГС                           Принято решением

Ливенского городского Совета

народных депутатов

от 27 апреля 2018г. № 22/247-ГС
О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов
от 13 ноября 2014 г. № 40/334-ГС «О налоге
на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 сентября 2017 года №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Ливны Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 13 ноября 2014 года № 40/334-ГС «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункта 4:

-в абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;

-в абзаце четвертом слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                          Е.Н. Конищева

Исполняющий обязанности главы города                                    С.А. Трубицин